Av. Senhor Martins, S/N – Bela Vista - CEP: 63.210-000 – Mauriti – Ceará CNPJ:

07.655.269/0001-55.

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILÍA”

Governo Municipal de Mauriti
Gabinete do Prefeito

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL CONCURSO PÚBLICO EDITAL 02/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAURITI, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições

e prerrogativas legais torna pública a RETIFICAÇÃO da publicação de Homologação do

Resultado Final do Concurso Público nº 02/2025, publicada no Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Ceará no dia 21/01/2026. Edição 3888, para acrescentar o cargo

de Engenheiro Elétrico, nos seguintes termos:

Onde se lê:

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DOS APROVADOS (conforme lista constante

no site http://www.urca.br/cev) para os cargos: Auditor Fiscal, Agente de Trânsito,

Procurador Jurídico, Analista Ambiental, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Ambiental,

Técnico Ambiental, Médico Veterinário, Assistente Social, Educador Físico,

Nutricionista, Professor Educação Física, Professor Geografia, Professor História,

Professor Letras Inglês, Professor Letras Português, Professor Matemática, Professor

Polivalente (Pedagogia), Psicólogo, Fiscal de Tributos, Educador Social, Enfermeiro,

Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo,  Médico Veterinário, Médico Psiquiatra,

Odontólogo, Técnico em Saúde Bucal, Técnico em Enfermagem, Terapeuta Ocupacional

e Vigilante Ambiental, relativos ao Concurso Público para provimento de cargos efetivos

e cadastro de reserva da Prefeitura Municipal de Mauriti/CE-EDITAL 02/2025.

Leia-se:

“Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público nº 02/2025, destinado ao

provimento dos cargos de: Auditor Fiscal, Agente de Trânsito, Procurador Jurídico,

Analista Ambiental, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Ambiental, Técnico Ambiental,

Médico Veterinário, Assistente Social, Educador Físico, Nutricionista, Professor

Educação Física, Professor Geografia, Professor História, Professor Letras Inglês,

Professor Letras Português, Professor Matemática, Professor Polivalente (Pedagogia),

Psicólogo, Fiscal de Tributos, Educador Social, Enfermeiro, Farmacêutico,

Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo,  Médico Veterinário, Médico Psiquiatra, Odontólogo,

Técnico em Saúde Bucal, Técnico em Enfermagem, Terapeuta Ocupacional e Vigilante

Ambiental, bem como do cargo de Engenheiro Elétrico, conforme classificação final

publicada e demais disposições do Edital.”

Permanecem inalteradas as demais disposições da publicação de homologação.

Mauriti(CE), 21 de janeiro de 2026.

João Paulo Furtado

Prefeito Municipal

		2026-01-21T09:23:14-0300
	JOAO PAULO FURTADO:85234320359